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CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS 

ARCO-IRIS - BASTOS - HERCULÂNDIA - IACRI - QUEIROZ - RINÓPOLIS - TUPÃ 

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS 
EDITAL NÚMERO 001/2017 

 

 
 

LISTA DE ISENÇÕES DEFERIDAS 
 

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES GERAIS 

 

ISENTO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO ISENÇÃO 

sim 680542 23/11/1993 Tatiane Soares Tirelli DEFERIDO 

sim 680629 27/12/1994 Isabelle Araujo Oliveira DEFERIDO 

sim 680701 24/11/1992 Daniela Candido De Brito De Souza DEFERIDO 

sim 680750 06/05/1985 Jorge Luis Baracat DEFERIDO 

sim 680780 06/03/1997 Luana Cibeli Martins Dos Santos DEFERIDO 

sim 680902 22/05/1985 Vanessa Dos Santos Silva DEFERIDO 

sim 680935 22/05/1992 Evelin Inayara Porto Da Silva DEFERIDO 

sim 680966 16/12/1980 Alan Ricardo Galvao De Souza DEFERIDO 

sim 681002 04/09/1981 Lucia De Oliveira Ribeiro DEFERIDO 

sim 681021 15/02/1995 Maria Antonia Teixeira Bezerra DEFERIDO 

sim 681347 20/09/1989 Tatiane Albano Ribeiro DEFERIDO 

sim 681361 11/08/1985 Alexandre Aparecido Ribeiro DEFERIDO 

sim 681372 07/05/1990 Gleice Morais Da Cruz DEFERIDO 

sim 681561 18/04/1989 Renato Gomes Ferreira DEFERIDO 

sim 681907 04/05/1995 Alex Sandro Silva Felix De Lima DEFERIDO 

sim 681928 06/03/1986 Suellen Vitalino Marques DEFERIDO 

sim 682740 24/10/1995 Maiara Dos Santos Rodrigues DEFERIDO 

sim 682911 28/04/1994 Bruna Da Silva Campos DEFERIDO 

 

CARGO: COZINHEIRO 

 

ISENTO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO ISENÇÃO 

sim 681613 17/07/1989 Beatris De Oliveira Fidelis DEFERIDA 

sim 681030 24/08/1996 Daniela Dos Santos Cruz DEFERIDA 

sim 681005 08/10/1985 Evandro De Oliveira Ribeiro DEFERIDA 

sim 682050 23/02/1997 Leonardo De Souza Mendes DEFERIDA 

sim 683118 09/06/1976 Mara Gracia Da Cunha Estefani De Souza DEFERIDA 

sim 681370 15/03/1960 Natalino Xavier DEFERIDA 

sim 683128 23/07/1970 Rosana Miranda De Souza DEFERIDA 

sim 680406 05/08/1980 Rosangela Rosa Teixeira DEFERIDA 

sim 681994 20/09/1976 Sara Fontes Jordao DEFERIDA 

 

 

CARGO: CUIDADOR 

 

ISENTO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO ISENÇÃO 

sim 680965 16/12/1980 Alan Ricardo Galvao De Souza DEFERIDO 

sim 681906 04/05/1995 Alex Sandro Silva Felix De Lima DEFERIDO 

sim 681767 26/02/1990 Aline Jose Da Silva DEFERIDO 

sim 680456 21/10/1981 Analeia Vieira Costa DEFERIDO 

sim 683135 07/03/1989 Camila Dos Santos Pereira DEFERIDO 



CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS / SP – CONCURSO PÚBLICO – Nº001/2017 
2 

 

CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS 

ARCO-IRIS - BASTOS - HERCULÂNDIA - IACRI - QUEIROZ - RINÓPOLIS - TUPÃ 

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS 
EDITAL NÚMERO 001/2017 

 

sim 682520 05/10/1988 Cassiana Cristina Severo Santos DEFERIDO 

sim 681130 10/05/1996 Daniel Menezes DEFERIDO 

sim 681029 24/08/1996 Daniela Dos Santos Cruz DEFERIDO 

sim 681248 06/07/1979 Elisangela Matias Da Silva Rocha DEFERIDO 

sim 681004 08/10/1985 Evandro De Oliveira Ribeiro DEFERIDO 

sim 680934 22/05/1992 Evelin Inayara Porto Da Silva DEFERIDO 

sim 681412 07/10/1980 Flavia Regina Luz DEFERIDO 

sim 682805 18/11/1974 Gianfranco Brasil DEFERIDO 

sim 682191 25/09/1982 Gilson Dos Santos DEFERIDO 

sim 680628 27/12/1994 Isabelle Araujo Oliveira DEFERIDO 

sim 682049 23/02/1997 Leonardo De Souza Mendes DEFERIDO 

sim 680779 06/03/1997 Luana Cibeli Martins Dos Santos DEFERIDO 

sim 680839 14/02/1987 Priscila Lima De Oliveira DEFERIDO 

sim 681057 27/10/1987 Rafaella Satiko Ubukata DEFERIDO 

sim 681560 18/04/1989 Renato Gomes Ferreira DEFERIDO 

sim 680405 05/08/1980 Rosangela Rosa Teixeira DEFERIDO 

sim 681056 20/07/1961 Sonia Maria Cevada Juvenario DEFERIDO 

sim 681927 06/03/1986 Suellen Vitalino Marques DEFERIDO 

sim 680901 22/05/1985 Vanessa Dos Santos Silva DEFERIDO 

 

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

 

ISENTO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO ISENÇÃO 

sim 683136 07/03/1989 Camila Dos Santos Pereira DEFERIDO 

sim 682521 05/10/1988 Cassiana Cristina Severo Santos DEFERIDO 

sim 680830 14/09/1987 Fabio Henrique Garcia Da Rocha DEFERIDO 

sim 680840 14/02/1987 Priscila Lima De Oliveira DEFERIDO 

 

 
 

LISTA DE ISENÇÕES INDEFERIDAS 
 

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES GERAIS 

 

ISENTO Nº INSC DATA NASC DESCRICAO STATUS NIS ISENÇÃO 

não 682398 03/03/1994 
O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 
INDEFERIDO 

não 680746 15/08/1991 

O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa 
informada/nome fornecido 

INDEFERIDO 

não 680812 08/07/1982 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
INDEFERIDO 

não 681296 01/11/1995 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
INDEFERIDO 

não 681676 07/03/1984 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
INDEFERIDO 

não 682738 28/12/1989 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
INDEFERIDO 

não 680567 16/07/1992 O número do NIS é inválido. INDEFERIDO 

não 682635 13/06/1994 O número do NIS é inválido. INDEFERIDO 
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não 680593 03/05/1983 Inscrição anulada. INDEFERIDO 

não 680604 03/05/1983 Inscrição anulada. INDEFERIDO 

não 680737 06/05/1985 Inscrição anulada. INDEFERIDO 

não 680744 06/05/1985 Inscrição anulada. INDEFERIDO 

não 681517 06/09/1968 O número do NIS é inválido. INDEFERIDO 

não 682209 25/09/1982 Inscrição anulada. INDEFERIDO 

 
 

CARGO: COZINHEIRO 

 

ISENTO Nº INSC DATA NASC DESCRICAO STATUS NIS ISENÇÃO 

não 682266 02/08/1991 

O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa 
informada/nome fornecido 

INDEFERIDO 

não 680450 14/06/1993 

O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa 
informada/nome fornecido 

INDEFERIDO 

não 681164 07/06/1960 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
INDEFERIDO 

não 681777 14/01/1972 O número do NIS é inválido. INDEFERIDO 

não 681291 23/05/1982 O número do NIS é inválido. INDEFERIDO 

 
 

CARGO: CUIDADOR 

 

ISENTO Nº INSC DATA NASC DESCRICAO STATUS NIS ISENÇÃO 

não 682397 03/03/1994 
O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 
INDEFERIDO 

não 680773 06/12/1978 

O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa 
informada/nome fornecido 

INDEFERIDO 

não 680449 14/06/1993 

O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa 
informada/nome fornecido 

INDEFERIDO 

não 682983 09/04/1994 

O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa 
informada/nome fornecido 

INDEFERIDO 

não 681295 01/11/1995 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
INDEFERIDO 

não 682737 28/12/1989 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
INDEFERIDO 

não 681162 07/06/1960 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
INDEFERIDO 

não 682950 30/06/1992 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
INDEFERIDO 

não 682807 10/05/1965 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
INDEFERIDO 

não 680810 22/02/1971 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
INDEFERIDO 

não 681671 07/03/1984 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
INDEFERIDO 

não 680566 16/07/1992 O número do NIS é inválido. INDEFERIDO 

não 680592 03/05/1983 Inscrição anulada. INDEFERIDO 



CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS / SP – CONCURSO PÚBLICO – Nº001/2017 
4 

 

CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS 

ARCO-IRIS - BASTOS - HERCULÂNDIA - IACRI - QUEIROZ - RINÓPOLIS - TUPÃ 

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS 
EDITAL NÚMERO 001/2017 

 

não 680603 03/05/1983 Inscrição anulada. INDEFERIDO 

não 681516 06/09/1968 O número do NIS é inválido. INDEFERIDO 

 
 

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

 

ISENTO Nº INSC DATA NASC DESCRICAO STATUS NIS ISENÇÃO 

não 683002 15/08/1972 
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 
INDEFERIDO 

não 682996 15/08/1972 Inscrição anulada. INDEFERIDO 

 


